
2705 

UCHWAŁA Nr IX/107/11 

Rady Miasta Olsztyn 

z dnia 27 kwietnia 2011 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia granic obwodów gimnazjów prowadzonych przez Miasto Olsztyn. 

 
Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256,  
poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781,  
z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122,  
poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, 
poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 
i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80,  
poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180,  
poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, 
Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, 
z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458 
i Nr 219, poz. 1705 oraz z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, 
poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991) Rada 
Miasta Olsztyn uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W § 1 uchwały Nr V/24/07 Rady Miasta Olsztyn 

z dnia 31 stycznia 2007 r. w sprawie ustalenia granic 
obwodów gimnazjów prowadzonych przez Miasto Olsztyn 
(Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 42, 
poz. 686) wprowadza się następujące zmiany: 
  1) ust. 6 otrzymuje brzmienie: „Obwód Gimnazjum Nr 8 

im. Cypriana Kamila Norwida w Olsztynie przy  
ul. Turowskiego 3 obejmuje ulice: Barcza, Dolna,  
ks. Hanowskiego, Jarocka do skrzyżowania  
z ul. bp. Wilczyńskiego parzyste i nieparzyste, Jaroszyka, 
Kręcickiego, Leyka, Malewskiego, Murzynowskiego, 
Okólna, Pieczewska, Turowskiego, Zakole.”, 

  2) ust. 7 otrzymuje brzmienie: „Obwód Gimnazjum Nr 9  
z Oddziałami Integracyjnymi w Olsztynie przy  
ul. Wańkowicza 1  obejmuje ulice: Antonowicza, 
Bartąska, Bloka, bp. Wilczyńskiego od skrzyżowania z  
al. gen. Sikorskiego parzyste i nieparzyste na zachód, 
Bukowskiego, Diamentowa, Dubiskiego, Dywizjonu 
303, Dziamy, gen. Andersa, gen. Berlinga, Grafitowa, 
Grabdy, gen. Grota Roweckiego, Gruszowe Sady, 
gen. Hallera, gen. Kleeberga, gen. Kutrzeby, gen. 
Okulickiego, gen. Sikorskiego, gen. Sosnkowskiego, gen. 
Zaruskiego, Izworskiego, Kalinowskiego, Karnickiej, ks. 

Popiełuszki, Krautforsta, mjr Sucharskiego, Markiewicza, 
Martyniaka, Minakowskiego, Młynka, Nefrytowa, 
Nowaka, Olszewskiego, Orłowicza, Paukszty, 
Poznańskiego, Puchalskiego, Rubinowa, Sakowicza, 
Synów Pułku, Szczekin-Krotowa, Srebrna, 
Szmaragdowa, Szostkiewicza, Towarnickiego, Tuwima, 
Wadowskiego, Wańkowicza, Wawrzyczka, Wengris, 
Wilamowskiego, Złota, Znanieckiego.”, 

  3) ust. 10 otrzymuje brzmienie: „Obwód Gimnazjum  
Nr 13 im. Huberta Wagnera w Olsztynie przy  
ul. Jeziołowicza 2 obejmuje ulice: Bajkowa,  
Bolka i  Lolka, bp. Wilczyńskiego do skrzyżowania  
z  al. gen. Sikorskiego parzyste i nieparzyste, 
Czerwonego Kapturka, Dadleza, Dorantta, Flisa, 
Kujawska, Gębika, Herdera, Jasia i Małgosi, 
Janowicza, Jarocka od skrzyżowania z ul. bp. 
Wilczyńskiego parzyste i nieparzyste na południe, 
Jaroty, Jeziołowicza, Kanta, Kopciuszka, Krasickiego, 
Królewny Śnieżki, Kubusia Puchatka, Laszki, 
Mazowiecka, Misia Uszatka, Mroza, Myszki Miki, 
Nienackiego, Panasa, Piotrowskiego, Podgórna, 
Pomorska, Pszczółki Mai, Sikiryckiego, Sobocińskiego, 
Stramkowskiej, Świtycz-Widackiej, Turkowskiego, 
Wachowskiego, Wiecherta, Witosa, Żurawskiego.”, 

  4) dodaje się ust. 13 w brzmieniu: „13. Obwód 
Gimnazjum Nr 24 w Olsztynie przy ul. Krasickiego 2 
obejmuje ulice: Boenigka, Burskiego.”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi 

Miasta Olsztyn. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

Jan Tandyrak 

 
 

 


